Lote 4  ESTOJO - ESCOLAR 2500,00  R$              28,00   R$         70.000,00  

Valor Total   R$   1.593.100,00  

CLÁUSULA QUARTA – VALOR DO CONTRATO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

4.1. O valor total desta Ata de Registro de Preços é de R$ 1.593.100,00 (um milhão quinhentos e noventa 

e três mil e cem reais). 

4.2. A futura e eventual contratação decorrente desta licitação será suportada pelas seguintes dotações 

orçamentárias: 

02 – Poder Executivo 

02.06 – Divisão de Educação e Cultura 

02.06.01 – Setor de Emeis 

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de 3ª Pessoa Jurídica – Ficha 160